

Ejendomsselskabet LF ApS

Gudenåvænget 14

7160 Tørring

CVR-nr. 35 46 83 31

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/11 2019

Lasse Folkmann Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	8
Balance pr. 30. juni 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet LF ApS
Gudenåvænget 14
7160 Tørring

CVR-nr.: 35 46 83 31
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Stiftet: 22. august 2013
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Lasse Folkmann Larsen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejendommen Bredgade 15, Tørring, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 23.601, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 43.102.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		86.823	198.975
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(38.581)</u>
Resultat før finansielle poster		86.823	160.394
Finansielle omkostninger	1	<u>(118.024)</u>	<u>(112.400)</u>
Resultat før skat		(31.201)	47.994
Skat af årets resultat	2	<u>7.600</u>	<u>(9.180)</u>
Årets resultat		<u>(23.601)</u>	<u>38.814</u>
Overført resultat		<u>(23.601)</u>	<u>38.814</u>
		<u>(23.601)</u>	<u>38.814</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	2.484.106
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>2.484.106</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>2.484.106</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	61.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.040	0
Andre tilgodehavender		11.572	9.939
Udskudt skatteaktiv		0	200
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.800	0
Tilgodehavender		<u>28.412</u>	<u>71.139</u>
Likvide beholdninger		<u>37.669</u>	<u>25.407</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>66.081</u>	<u>96.546</u>
Aktiver i alt		<u>66.081</u>	<u>2.580.652</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		(36.898)	(13.297)
Egenkapital	3	<u>43.102</u>	<u>66.703</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.572.864
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>1.572.864</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	7.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	18.641
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	536.408
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	308.588
Selskabsskat		7.979	7.979
Anden gæld		0	8.769
Deposita		0	53.200
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>22.979</u>	<u>941.085</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>22.979</u>	<u>2.513.949</u>
Passiver i alt		<u>66.081</u>	<u>2.580.652</u>
Eventualposter mv.	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	(13.297)	66.703
Årets resultat	0	(23.601)	(23.601)
Egenkapital 30. juni 2019	80.000	(36.898)	43.102

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.205	11.597
Andre finansielle omkostninger	73.277	100.803
Kursreguleringer omkostninger	32.542	0
	<u>118.024</u>	<u>112.400</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	9.680
Årets udskudte skat	200	(500)
Sambeskatningsbidrag	(7.800)	0
	<u>(7.600)</u>	<u>9.180</u>

3 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LF Larsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.